МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАМА ТАМАРЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422820. Республика Татарстан,
пгт. Камскос Устье, ул. Ленина. 57

422820. Татарстан Рсспубликасы.
Кама Тамагы шгп. Ленин урамы, 57 йорт

см.:8(84377) 2-12-54,факс:8(84377) 2-12-54 e-mail: Roo.kam а nuar.ru
шя г шяш тттшаггг*гт1т~гг-**гт-1шятшя^ШШШШШ^ШШШШШШ

ПРИКАЗ
от 18.12.2018 г.

БОЕРЫК
№484

Об итогах муниципального этапа
республиканской олимпиады школьников
по татарской литературе
для учащихся школ с татарским языком обучения
в 2018/2019 учебном году

В целях совершенствования преподавания учебных дисциплин, выявления и
поощрения наиболее способных, одарённых и творчески работающих учителей, а
также на основании приказа МО и Н РТ от 26.10.2018 №1580/18, 14 декабря 2018
года был проведен муниципальный этап республиканской олимпиады школьников
по татарской литературе для обучающихся школ с татарским языком обучения.

В муниципальном этапе республиканской олимпиады школьников по татарской
литературе для обучающихся школ с татарским языком обучения приняли участие
12 обучающихся из общеобразовательных организаций Камско-Устьинского
муниципального района.

На основании материалов, предоставленных жюри и оргкомитетом олимпиады,
ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Признать победителями и вручить диплом МКУ «Управление образования»
Камско-Устьинского муниципального района:
Хайруллиной Д., обучающейся 8 класса МБОУ «Большекляринская СОШ»;
Хусаеновой Р., обучающейся 9 класса МБОУ «Клянчеевская ООШ»;
Загидуллиной 3., обучающейся 10 класса МБОУ «Камско-Устьинская ТСОШ»;
Хузиной Р., обучающейся 11 класса МБОУ «Камско-Устьинская ТСОШ».

2 Признать призерами и вручить грамоты МКУ «Управление образования»
Камско-Устьинского муниципального района:
Зайдуллиной Д., обучающейся 7 класса МБОУ «Старо-Казеевская СОШ»;
Айтуганову А., обучающемуся, 8 класса МБОУ «Клянчеевская ООШ».

3. Но результатам муниципального этапа республиканской олимпиады школьников
по татарской литературе для учащихся школ с татарским языком обучения объявить
благодарность МКУ «Управление образования» следующим учителям татарского
языка и литературы, подготовивших победителей и призеров:
- Г арафиевой К Г., учителю татарского языка и литературы МБОУ «Старо-
Казеевская СОШ»;

Нуруллиной Г.Р, учителю татарского языка и литературы МБОУ
«Болыиекляринская СОШ»;
- Ганибаевой Г.И., учителю татарского языка и литературы МБОУ «Клянчеевская
ООШ»;
- Хайруллиной А.Ф., учителю татарского языка и литературы МБОУ «Камско-
Устьинская ТСОШ».
4. Отметить компетентную работу жюри.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Итоговый протокол муниципального этана Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
201 8/2019 учебного года по татарской литературе

п/п
Образовательная

организация
Фачнщя //  О Класс Итоговое

количество
баллов

(  татус
(победитель  призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1

Л*.  Г i Т а м ^ а ^ и е ^ -  /Z.У.
2 (J 0(1 /  СУ  / / /

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Дата проведения: 12.2018 Председатель комиссии:

Члены

Т .  Т о с ^ Р  / Т ^ ^ Ъ ^ а  ^ С/./

J / a J -  ^
<U  y c r ^ ^ J / Z L  <7/

/

Итоговый протокол муниципального этаа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 учебного года по татарской литературе

№
п/п

Образовательная
организации

Фамилия //  О. Класс /1шаговое
количество

баллов

С татус
(победитель  призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1 iJJ  S С"/,  сг^г^се-
S з о /i/zdeectsneUA Р т ^ у ^ ^ ^ ^ з . Г/?-

2
TTLOCe/' <? АО

Л/
v / .

Л
J

UJ&P'J*  Ifc^JLtsbet^-
jfaf  srut^  ъг.ЪА^еП^- AS / г / к г ^ А 2. УГ 2-/.

4
(Lous  ' *

5

6

7

8

9

10

11

12

Дата проведения: 14.12.2018 Председатель комиссии: / ^ W ^ f e

Члены: / ^ f ^
А /

Я.  7 /

Итоговый протокол муниципального а а Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 учебного года по татарской литературе

Л»
n/n

Образовательна»
организация

Фамилия И  О Класс Итоговое
количество

баллов

С татус
(победитель  призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

Ф1Ю педагога, подготовившего
участника олимпиады

1
* (fu&^tcjLo&i.  С.. 9

2
X^MuveMWP*-  £ Л А&э&яиугггиб м

3
fax^eZSatbcbA-  С-CUc"'

(f

9 Л?

<7

4 !
4 / /

5

6

7

8

9

10

1 1

12

Дата проведения: 1^12.2018 Председатель комиссии: V . V a u ^ t Q U /

Члены: сrf/au*/^  ^ J U l ^ J i ^ U U t c ^ a -

Итоговый протокол муниципального этаа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 учебного года по татарской литературе

JVb  Образовательная
п/п организация

Фамилия И  О. Класс  Итоговое  Статус Максимальное
количество (победитель  призер) количество баллов

баллов по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

, и в о у „ fca^Ltw  ^ г ^ ^ ^ л г ^ а  3
УС^-L^L^L-  ЫсАЛ  TtCLU  О (7

г о "/Я

~ H f y t s c ^ ^ u /  Л  У  О JbO

9

10

1 1

12

Дата проведения: 1 .̂ 12.2018 Председатель комиссии:

Член ы:

Итоговый протокол муниципального этаа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 учебного года по татарской литературе

Л»
п/п

()бразовате.  л ьная
организация

Фамилия И  О Класс Итоговое
количество

бал.лов

(  татус
/победите  ль призер)

Максимальное
ко личество бал лов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1
•/г 3 9

2 c+rvcifo- (/

к /V ЗО
(У '  <У

3 V О

4

5

6

7

8

9

10

11

12

\

Дата проведения: If.12.2018  Председатель комиссии:

Члены: f  Г.  Р./